
Затві
Дире 
комп

диновим
КОМПЛЕКСОМ

Україні:

ГП «УпТкйЬшпія майновим
)ї районної ради

Михалюк Б. П.

£^597
А

Про відмову від підписання договору переможцем електронного аукціону
№UA-PS-2021-07-08-000031-1

м. Рівне 29.1 1.2021р.

Ми, що нижче підписались, склали цей акт про наступне.
28.07.2021р. переможцем аукціону на передачу в оренду нерухомого 

майна - нежитлові приміщення позначені на поверховому плані №12, 13, 14, 
16, 17 загальною площею 77,5 кв.м., розміщені на 1-му поверсі в
адміністративному будинку за адресою: м. Корець, площа Київська, 5, 
комунальним підприємством «Управління майновим комплексом» Рівненської 
районної ради було затверджено протокол електронного аукціону № UA-PS- 
2021 -07-08-00003 1 -1, який сформований 28.07.2021 р.

Згідно з п. 74 Порядку передачі в оренду державного та комунального 
майна, затвердженого постановою КМУ від 03.06.2020 №483 «Деякі питання 
оренди державного та комунального майна», переможець електронного 
аукціону (учасник, що подав найвищу цінову пропозицію через електронний 
майданчик ТОВ "Е-Тендер") - ФОП Козлюк Роман Миколайович (3 136307853), 
укладає договір оренди об’єкта оренди та підписує акт приймання-нередачі 
протягом 20 робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу про 
результати електронного аукціону.

25.11.2021р. до КІ1 «Управління майновим комплексом» Рівненської 
районної ради надійшов лист від ФОП Козлюка Романа Миколайовича №88 від 
23.1 1.2021р. про відмову від підписання договору на оренду.

Цим актом засвідчуємо відмову у підписанні договору оренди 
електронного аукціону № IJA-PS-2021 -07-08-00003 1 -1.

Економіст

Юрисконсульт

Тетяна БОЛІЩУК

Ігор БОЛІЩУК


